Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Сахалинской области 21.09.2020 Зарегистрированы изменения в устав Государственный регистрационный № RU 653020002020004

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ 291/15-20-6

Принято Городской Думой 26 августа 2020 года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Устав городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 28, 35 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 18, 26 и 82 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

- 1. Внести в Устав городского округа «Город Южно-Сахалинск» изменение, заменив в пункте 6 части 3 статьи 50 слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
- 2. Решение вступает в силу после государственной регистрации в установленном законом порядке и последующего опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска

Мэр города Южно-Сахалинска

С.В. Дмитриев

С.А.Надсадин

от 03.09.2020 г.